
令和４年１０月１７日 

保護者の皆様 

県立長岡農業高等学校長 

村 山 和 彦 

 

長農祭の御案内 

 

 涼秋の候、皆様におかれましては益々御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろ、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

  さて、本年度の「長農祭」を下記の日程で開催いたします。つきましては、コロナウイルス感染防止の点から、

入場は保護者のみとし、さらに学年別の入場制限を行わせていただきます。 

 つきましては、下記の長農祭入場申し込み書に入場者氏名を記入し、提出してください。長農祭前日までに入

場券を生徒に配付しますので、当日御持参の上、会場入口で受付をお願いします。 

 お待ち申し上げております。 

記 

 

 １ 日 時  令和４年１１月３日（木）文化の日    

        ※学年別に入場及び滞在可能な時間を制限させていただきます。 

          ９：３０～１０：５０まで ３年生保護者 

         １１：００～１２：２０まで ２年生保護者 

         １２：３０～１３：５０まで １年生保護者 

 

 ２ 場 所  新潟県立長岡農業高等学校 

               長岡市曲新町３－１３－１ ℡ 0258－37－2266 

 

 ３ 内 容   学科・専攻別の展示および農産物・加工品販売 

         文化部・同好会・委員会等による展示およびステージ発表 

         芸術選択者の作品展示およびステージ発表 

                

 ４ その他   ・駐車場がありません。公共交通機関を御利用ください。なお、近隣のショッピング 

          モール等駐車場への駐車は迷惑となりますので絶対におやめください。 

         ・スリッパ、内履き持参並びにマスク着用に御協力ください。 

         ・会場内では許可された場所以外での写真撮影はできません。 

            ・入場は正門よりお願いいたします。申し込みされた保護者以外の入場はできません。 

                ・保護者が連れてこられる中学生以下のお子さんは、４名程度までとします。 

        ・一般の方は入場することはできません。 

 

 切り取り  

長 農 祭 入 場 申 し 込 み 書 
 

           年   組   番  生徒氏名                       

   

 長農祭入場希望者氏名（大人４名まで） 

 

  （１人目）                  （２人目）                 

 

    （３人目）                  （４人目）                 

 

10月24日（金）までに生徒を通して学級担任へ提出してください。 


